Cajas IEPS 26.5% 3,079.92 Importe 350,636.22Fecha:
Piezas 405 IEPS 30 % 86,059.35 Descuentos 35,063.64
Otros IEPS 53 % 9,055.43 SubTotal 315,572.58Nombre.

66,202.74 164,397.44IVA16% Impuestos
Fuma. Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 479,970.02

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 02/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

gae6yidkdfJOEP+wiCQYIECQ/+K0131u8wnHAJSFMBExlfyty&WnkK+9A.MYOnldHRGFl8de2pgnfXnBEe/fBt3Mh8cBaf6NBjsn/Ox9215Tlp00!6kdgKxem0wysKyNyssrRM7ZRc¡aq8kZCehApcEHgY5VHgFXX2EAbSHX3VzoO
g&oyHuK2va1C91/RA40$aYP60MQ84kL_w6A8eAktkc1w028WEF2y2UE5/TR6Y96+8UF10z48y7Hv@0Y0203F9/02R00JykxtM7\w888wtLgcNA4Mr/3sWpK4hs+s206Z7Y9510.­